Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «24»  июля  2007  года                                                                          №  193

О дополнительных выборах
депутата Думы городского округа
– город Галич Костромской области

В связи со сложением полномочий депутата Думы городского округа  –
город Галич Костромской области по четырехмандатному избирательному округу
№1  Кузнецова  Александра  Алексеевича,  на  основании  статьи  23  части  1
Избирательного  кодекса  Костромской  области,  исходя  из  того,  что  в
многомандатном избирательном округе замещено более двух третей депутатских
мандатов,

                Дума городского округа решила:

1.  Не  проводить  дополнительные  выборы  депутата  Думы  городского
округа – город Галич Костромской области по четырехмандатному избирательно-
му округу №1.
               2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                       А.А. Мосолов